Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XXV/241/04
Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 29 grudnia 2004r.
PLAN ROZLICZEŃ 

GOSPODARKI POZABUDŻETOWEJ Z BUDŻETEM GMINY 

DO BUDŻETU NA 2005r.
	Rozdz.
	Nazwa

zakładu
	Stan środków obrotowych

na początku roku
	Przychody
	w tym:

dotacja

z budżetu
	Wydatki
	w tym:
	Stan środków

obrotowych

na koniec roku

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i pochodne
	inwestycje
	wpłata

do budżetu
	

	70004
	AZK
	16.019
	1.323.000
	10.000
	1.362.100
	203.500
	10.000
	-
	-23.081

	90002
	AZK
	-
	190.200
	30.000
	134.000
	33.800
	-
	-
	56.200

	RAZEM
	16.019
	1.513.200
	40.000
	1.496.100
	237.300
	10.000
	-
	33.119


1
26

